
7

4

1

5

6

2

8

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月12日（土）10回佐賀1日

 2R ２歳－４組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：27,000 円　／　4 着：16,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ハクユウボイジャー
父:アグネスデジタル  母:ウインエルドール

牝  2 鮫島克也
54.0

1:27.2
(－)

2-2-2-1 41.0 － 2 451
(－)

東眞市（佐賀）
（株）Ｈ．Ｉコーポレーション
北星村田牧場

2 4 ポールダンサー
父:ホワイトマズル  母:ラヴァーズテーラー

牝  2 真島正徳
54.0

1:28.4
(6)

1-1-1-2 42.2 － 1 386
(-5)

真島元徳（佐賀）
西村健作
岡田スタツド

3 1 ミヤノライデン
父:カンパニー  母:ジェニアロング

牡  2 石川慎将
55.0

1:29.1
(4)

3-3-3-3 42.1 － 6 492
(-4)

西久保政等（佐賀）
宮副敏明
西野　春樹

4 5 イマリシークイン
父:ナカヤマフェスタ  母:ニシノフレイア

牝  2 川島拓
54.0

1:30.0
(5)

5-5-5-5 41.6 － 3 412
(－)

高田豊治（佐賀）
曽我文雄
本桐牧場

5 6 キクロマン
父:プリサイスエンド  母:ソンヨン

牝  2 吉田順治
54.0

1:30.7
(4)

4-4-4-4 43.4 － 4 404
(0)

三小田幸人（佐賀）
堤保政
横井　哲

6 2 ニパイドゥ
父:アドマイヤムーン  母:タイキノワール

牡  2 田中純
55.0

1:30.9
(1)

7-6-6-6 42.2 － 7 511
(+5)

北村欣也（佐賀）
組）きた倶楽部
山田　昇史

7 8 ニルキングクィーン
父:ストラヴィンスキー  母:ダイイチカネクラ

牝  2 山口以和
☆53.0

1:31.5
(3)

6-7-7-7 41.9 － 8 419
(-7)

手島勝利（佐賀）
服部文明
服部　文明

8 9 ヴォール
父:ローズキングダム  母:ポートドラルーン

牝  2 山下裕貴
54.0

1:33.2
(9)

8-9-8-9 43.5 － 9 392
(0)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
萩澤　俊雄

9 3 スモールキングダム
父:ローズキングダム  母:ブルーデライト

牡  2 村松翔太
55.0

1:33.8
(3)

9-8-9-8 44.1 － 5 387
(－)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
エムエム、ヤマダファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,1,6,5,8,2,9,3

4,7,1,6,5,2,8,3,9

4,7,1,6,5,2,8,9,3

7,4,1,6,5,2,8,3,9

払戻金
単 勝 7 440円

複 勝 7 100円

4 100円

1 210円

ワイド 4-7 100円

1-7 700円

1-4 340円

枠 連 4-7 120円

馬 連 4-7 120円

馬 単 7-4 450円

3連複 1-4-7 670円

3連単 7-4-1 2,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


