	2R	2	2歳-4組 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良
П	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:27,000 円 / 4 着:16,000 円 / 5 着:11,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	7	ハクユウボイジャー 父:アグネスデジタル 母:ウインエルドール	牝 2	鮫島克也 54.0	1:27.2 (-)	2-2-2-1	41.0	_	2	451 (-)	東眞市(佐賀) (株) H. Iコーポレーション 北星村田牧場
2	4	4	ポールダンサー 父:ホワイトマズル 母:ラヴァーズテーラー	牝 2	真島正徳 54.0	1:28.4 (6)	1-1-1-2	42.2	_	1	386 (-5)	真島元徳(佐賀) 西村健作 岡田スタツド
3	1	1	ミヤノライデン 父:カンパニー 母:ジェニアロング	牡 2	石川慎将 55.0	1:29.1 (4)	3-3-3-3	42.1	-	6	492 (-4)	西久保政等(佐賀) 宮副敏明 西野 春樹
4	5	5	<b>イマリシークイン</b> 父:ナカヤマフェスタ 母:ニシノフレイア	牝 2	川島拓 54.0	1:30.0 (5)	5-5-5-5	41.6	-	3	412 (-)	高田豊治(佐賀) 曽我文雄 本桐牧場
5	6	6	<b>キクロマン</b> 父:プリサイスエンド 母:ソンヨン	牝 2	吉田順治 54.0	1:30.7	4-4-4-4	43.4	-	4	404 (0)	三小田幸人(佐賀) 堤保政 横井 哲
6	2	2	ニパイドゥ 父:アドマイヤムーン 母:タイキノワール	牡 2	田中純 55.0	1:30.9 (1)	7-6-6-6	42.2	_	7	511 (+5)	北村欣也(佐賀) 組)きた倶楽部 山田 昇史
7	8	8	ニルキングクィーン 父:ストラヴィンスキー 母:ダイイチカネクラ	牝 2	山口以和 ☆53.0	1:31.5	6-7-7-7	41.9		8	419 (-7)	手島勝利(佐賀) 服部文明 服部 文明
8	8	9	ヴォール 父:ローズキングダム 母:ポートドラルーン	牝 2	山下裕貴 54.0	1:33.2	8-9-8-9	43.5	_	9	392 (0)	頼本盛行(佐賀) 原久美子 萩澤 俊雄
9	3	3	スモールキングダム 父:ローズキングダム 母:ブルーデライト	牡 2	村松翔太 55.0	1:33.8	9-8-9-8	44.1	-	5	387 (-)	古賀光範(佐賀) 竹原孝昭 エムエム、ヤマダファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,1,6,5,8,2,9,3
2コーナー	4,7,1,6,5,2,8,3,9
3コーナー	4,7,1,6,5,2,8,9,3
4コーナー	7,4,1,6,5,2,8,3,9

## ● 払戻金

単 勝	7	440円
複 勝	7	100円
	4	100円
	1	210円

ワイド	4-7	100円
	1-7	700円
	1-4	340円

枠 連	4-7	120円
馬連	4-7	120円
馬単	7-4	450円

3連複	1-4-7	670円
3連単	7-4-1	2,220円